МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 22 августа 2019 г. N 513

О внесении изменений в состав комиссии по предварительному
отбору подрядных организаций для последующего участия

в электронных торгах в сфере оказания услуг
и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирных домах на территории
Калининградской области

В соответствии с подпунктом 35 пункта 11 Положения о Министерстве строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Калининградской области, утвержденного Постановлением
Правительства Калининградской области от 1 февраля 2017 года N 26 "О Министерстве строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Калининградской области, внесении изменений в Постановление
Правительства Калининградской области от 24 июня 2016 года N 325 и признании утратившими силу
отдельных постановлений (пунктов постановлений) Правительства Калининградской области",
Положением о привлечении специализированной некоммерческой организацией, осуществляющей
деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, утвержденным Постановлением
Правительства Российской Федерации от 1 июля 2016 года N 615 "О порядке привлечения подрядных
организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения
функций специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность,
направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по предварительному отбору подрядных организаций для
последующего участия в электронных торгах в сфере оказания услуг и (или) выполнения работ по
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на территории Калининградской
области, утвержденный Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Калининградской области от 4 марта 2019 года N 150, следующие изменения:

- позицию

Филонов
Андрей Валерьевич

- заместитель генерального директора специализированной
некоммерческой организации Калининградской области "Фонд
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах"

заменить позицией следующего содержания:

Коростелева
Александра Сергеевна

- заместитель генерального директора специализированной
некоммерческой организации Калининградской области "Фонд
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах"

2. Настоящий Приказ вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. министра
Л.Ф. Пильтихина

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.01.2021Приказ Министерства строительства и ЖКХ Калининградской

области от 22.08.2019 N 513 "О внесении изменений в состав
комис...

consultantplus://offline/ref=D977A708B908B969F8C0ED0365E7FCF0E68F2ED78AEDD1BDCF0CC34F67D9A8D9E26C4E296626F4095BB5D9F90CB5C15BF1355D0DF0657954FCC9A3H84FI
consultantplus://offline/ref=D977A708B908B969F8C0F30E738BA2F9E18672DC8BE2DCEF9453981230D0A28EA523176B222BF50859BF8DA843B49D1DA4265F0CF0677848HF4FI
consultantplus://offline/ref=D977A708B908B969F8C0ED0365E7FCF0E68F2ED78AEDD5BEC00CC34F67D9A8D9E26C4E296626F4095BB4D8F80CB5C15BF1355D0DF0657954FCC9A3H84FI
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 20.01.2021

Приказ Министерства строительства и ЖКХ
Калининградской области от 22.08.2019 N 513
"О внесении изменений в состав комис...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru